Директору ГАПОУ
«Лениногорский политехнический колледж»
Р.Р. Минязеву

(Ф.И.О. поступающего полностью)

Заявление

Прошу Вас разрешить проживание в общежитии ГАПОУ «ЛПК» по ул. Гагарина

д. 29 в период с 1 сентября 2025 года по 30 июня 2026 года, так как являюсь иногородним.

Сведения о себе
ИНН
№ медицинского полиса
№ СНИЛС
Домашний адрес по прописки

Фактическая прописка

Паспортные данные серия  №  кем выдан

Дата выдачи
Мама (Ф.И.О)
Где и кем работает

№ тел. (дом)с/т
Отец (Ф. И. О)

Кем и где работает

№ тел. дом,
с/т.
Специальность (группа)

Соблюдение правил проживания в общежитии и правил пожарной безопасности
гарантирую.

Подпись

Дата